
UCHWAŁA NR 853/89/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 września 2005 r.

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorom szkół i placówek
prowadzonych przez powiat sierpecki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy- Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z
2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i
Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz.
181), rozdział V załącznika do Uchwały Nr 144/ XXIII/ 05 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
23 lutego 2005 r. wprowadzającej Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w
szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sierpecki oraz § 60 ust. 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z
dnia 2 lipca 2002 r., nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje.

§ 1.

Przyznaje się dodatek motywacyjny niżej wymienionym dyrektorom szkół i
placówek prowadzonych przez Powiat Sierpecki na okres od 01 września 2005 r. do
28 lutego 2006 r. w wysokości:
1) Butajło Elżbieta               - 23 zł
2) Gąsiorowski Marek         - 23 zł
3) Lewandowski Stanisław  - 23 zł
4) Mroczkowski Zbigniew   - 23 zł
5) Nawrocka Dorota            - 23 zł
6) Nowakowska Ewa           - 23 zł
7) Sobocińska Anna             - 23 zł
8) Szadkowski Włodzimierz - 23 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

  Paweł Mariusz Ambor – przewodniczący   ..................................................
  Witold Lorek  -członek                                .................................................
  Marek Lejman – członek                             ..................................................
  Andrzej Gromelski - członek                          ..................................................
  Andrzej Twardowski – członek                    ..................................................


